Agilent Dako
ランチョンセミナーのご案内

第 61 回日本臨床細胞学会秋期大会

謹啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さてこの度、下記要綱にて弊社全自動 IHC & ISH 染色装置 ダコ　Omnis のユーザー様より
ご使用経験を共有頂くことを目的にランチョンセミナー（LIVE 配信あり）を開催させていただく運び
となりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

日時
2022 年 11 月 5 日 （土）　12：20～ 13：20

会場
第 4 会場（仙台サンプラザホテル　1F　ローズ）
本ランチョンセミナーは整理券制です。
【配布場所】 ランチョンセミナー整理券配布所（仙台サンプラザ サンプラザホール ホワイエ）
【配布時間】 2022 年 11 月 5 日（土）8：20 ～ 11：50（なくなり次第終了）
【注意事項】 整理券は、セミナー開始後に無効となります。

LIVE配信 aglt.co/jscc2023atm_site

当日、学会サイトにて LIVE配信もございます。
視聴には学会参加登録が必要です。
右の QRコードより大会ホームページをご確認ください。

テーマ：ダコ　Omnis User's Voice
ダコ　Omnisによる業務改善 ～がんゲノム病理検査室構築に向けて～

大阪赤十字病院 病理診断科部　完山 尚裕 先生

共催：第 61 回日本臨床細胞学会秋期大会／アジレント・テクノロジー株式会社

アジレント・テクノロジー株式会社
〒 108-0023  東京都港区芝浦四丁目 16番 36号  住友芝浦ビル
●カストマコンタクトセンタ　  0800-800-8910
mail：email_japan@agilent.com

http://www.agilent.com/
© Agilent Technologies, Inc. 2022

P220364-1